eareara cfKunicipal d e carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 55/2012. 	 Em 13 de setembro de 2.012.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 18 de setembro de 2.012.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 18 de setembro de 2.012, com início às 19 horas,
será constituída pela apreciação, até final deliberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 104/2012 — ADOÇÃO DO NO-
ME DE CARLOS HENRIQUE GOMES ALEXANDRE PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

2. PROJETO DE LEI N° 106/2012 — DISPÕE SOBRE
DESAPROPRIAÇÃO DE ÁREA DE TERRA, NECESSÁRIA AO ALARGAMEN-
TO DA AVENIDA JOÃO CERNACH — JARDIM SÃO PAULO, DESTA CIDADE,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 108/2012 — ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA MARIA DE ALMEIDA JORGE PARA DENOMINAR A-
VENIDA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

4. PROJETO DE LEI N° 109/2012 — ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR JOSÉ JORGE PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria do Vereador Valdemir Frederico).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevendo-nos

Atenciosamente,

=ELIAS ANT 	METO=
PRESIDENTE .

	Page 1